UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

EDITAL Nº 10 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205/GR, de 28/08/2018, torna público o
resultado preliminar do edital de remoção nº 04/2020, da seguinte forma:

 CARGO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

 LOTAÇÃO: Setor de Ação Educativa do Museu Théo Brandão/MTB

SERVIDOR/A UNIDADE DE
LOTAÇÃO ATUAL

DATA DE
LOTAÇÃO

DATA DE

INGRESSO

NA UFAL

SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SANDRA HELENA LIMA
FERREIRA PROGINST 1/3/2006 1/3/2005 CLASSIFICADA  1ª

CARLOS RENATO DE
ALBUQUERQUE MORENO DAP 1/9/2008 28/7/2008 CLASSIFICADO -

ARIANA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO DAP 27/2/2013 26/4/2012 CLASSIFICADA -

MARIA EUNICE BRASIL DAP 21/5/2013 21/5/2013 CLASSIFICADA -
ROBSON ANTONIO AMORIM

CARNEIRO PROEX/ COPEX 20/1/2015 20/1/2015 CLASSIFICADO -

RODRIGO ALESSANDRO
ROCHA MONTEIRO DAP 3/6/2015 3/6/2015 CLASSIFICADO -

MARIANA DE OLIVEIRA
BRANDAO CARVALHO FSSO 23/1/2017 9/10/2014 CLASSIFICADA -

KARINE LIMA COSTA
RAMOS PROGINST 1/12/2017 7/5/2013 CLASSIFICADA -

Maceió, 06 de fevereiro de 2020.

WELLINGTON DA SILVA PEREIRA

 PRÓ-REITOR

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL Nº _______

EM _____/_______/______